
UCHWAŁA NR VI/36/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/17/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 3 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Lubań dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. - Dz.U. 
2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. - Dz.U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) i Uchwały Nr LXXIX/406/2023 Rady Gminy 
Lubań z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 
się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na terenie Gminy Lubań ze zm. Rada Gminy Lubań 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr III/17/2024 Rady Gminy Lubań z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
z budżetu Gminy Lubań dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Ścięcia św. Jana Chrzciciela 
w Kościelniku,  Kościelnik 37,  59 - 800 Lubań dotacji celowej  w kwocie  396 074,82 zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt cztery złote 82/100)  
z przeznaczeniem na realizację inwestycji: Modernizacja budynku plebanii w Kościelniku. 

2. Na udzieloną dotację składają się środki przyznane z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 388 153,32 zł co stanowi 98% dotacji (Promesa Dofinansowania 
Inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/345/PolskiLad) oraz 
środki własne z budżetu Gminy Lubań w wysokości 7 921,50 zł, co stanowi 2% dotacji.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 712710FF-1F2A-4F03-A873-B3C5D0BA9025. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

Gmina Lubań udzieli dotacji na wykonanie inwestycji: Modernizacja budynku plebanii w Kościelniku. 
Udzielona dotacja zostanie przeznaczona na remont dachu – wymianę pokrycia dachowego wraz 
z częścią elementów więźby dachowej budynku plebanii zlokalizowanego na działce nr 694/10 
w Kościelniku, gmina Lubań. 

Po ogłoszeniu Zapytania ofertowego i wyłonieniu wykonawcy ostateczna kwota Promesy 
z Rządowego Programu Ochrony Zabytków wynosi 388 153,32 zł, a kwota wkładu własnego 
w wysokości 2% wynosi 7 921,50 zł. 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 712710FF-1F2A-4F03-A873-B3C5D0BA9025. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR VI/36/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-07-25T08:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




